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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Yeni haftaya küresel piyasalarda pozitif bir görünüm ile başlıyoruz. Asya endeksleri bu sabah alıcılı 
seyrederken, ABD endeksleri gelen zayıf ekonomik verilere ve ABD Başkanı Donald Trump ile Ukrayna 
lideri Volodymyr Zelenskiy arasındaki toplantıda çıkan tartışmaya rağmen geçtiğimiz haftanın son 
işlem gününü pozitif tamamladı. Dow Jones %1,39, S&P500 %1,59 ve Nasdaq %1,63 değer kazancı ile 
günü kapattı. ABD vadelileri de bu sabah alıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise bölgeden gelen 
Ukrayna’ya destek açıklamaları ile oldukça güçlü alımlar izleniyor. 
 
ABD’de Cuma günü açıklanan kişisel gelirler ve harcamalar raporu ile mal ticaret dengesi verileri öne 
çıktı. Kişisel gelirler ocak ayında beklentilerin üstünde %0,9 artarken, kişisel harcamaların artış 
tahminlerinin aksine %0,2 gerilemesi ile tasarruf oranı %3,5’ten %4,6’ya yükseldi. Kişisel tüketim 
harcamaları (PCE) fiyat endeksi ve Fed’in enflasyon göstergesi olarak takip ettiği çekirdek PCE fiyat 
endeksi ise beklentileri karşıladı. Diğer taraftan mal ticaret açığı, ocak ayında bir önceki aya göre 
%25,6 arttı ve 153,3 milyar dolarla rekor kırdı. ABD Başkanı Trump’ın gümrük tarifeleri gündeminin 
etkili olduğu düşünülen ithalat yükselişi ve rekor seviyede izlenen açık ardından, Atlanta Fed GDPNow 
modelini kullanarak hazırladığı büyüme tahminlerinde oldukça sert bir aşağı revizyon yaptı. 19 
Şubat’ta ekonominin yılın ilk çeyreğinde yıllıklandırılmış bazda %2,3 büyüyeceğini öngören Atlanta 
Fed, ekonominin söz konusu çeyrekte %1,5 daralacağı tahminini paylaştı. Kurumun aşağı 
revizyonunda yüksek ticaret açığının yanı sıra reel kişisel harcamalar beklentisinin düşmesi de etkili 
oldu. Dolar endeksi Cuma günü Trump ve Zelenskiy tartışması ardından 107,6 üzerine sıçrasa da bu 
sabah yeniden 107,2’lere gerilemiş bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,23 seviyelerinde 
seyrediyor. ABD’de bugün ISM imalat PMI ve inşaat harcamaları verilerini takip edeceğiz. Haftanın 
veri akışında ise Cuma günü gelecek tarım dışı istihdam raporu öne çıkıyor. Euro Bölgesinde bu hafta 
Perşembe günü gerçekleşecek Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) toplantısı öncesinde bugün şubat ayı 
öncü enflasyon verilerini takip edeceğiz. Hafta sonu Avrupa ülkelerinin Ukrayna için destek 
açıklamaları sonrasında EURUSD yeni güne 1,0420 seviyelerine yükselerek başlamış bulunuyor. 
 
Türkiye ekonomisi 2024’ün son çeyreğinde önceki yılın aynı çeyreğine göre beklentilerin üstünde %3,0 
büyüdü. Böylece ekonominin 2024 genelindeki büyümesi %3,2 oldu. Son çeyrekte özel tüketimin 
GSYH’ye sağladığı katkıda ivmelenme izlenirken, net ihracatın 1 yıl aranın ardından büyümeyi aşağıya 
çekmesi, büyüme dinamiklerinde yeni ekonomi modeli öncesindeki tabloyu anımsattı. BIST100 
endeksi ayın son gününü %0,85 değer kaybı ile 9.685 seviyesinden tamamlarken, endeksin haftalık 
yükselişi %0,59 oldu. Endekste Cuma günkü işlem hacmi ise 113,7 milyar TL oldu. Yurt içinde yoğun 
bir veri akışı ve PPK toplantısını takip edeceğimiz haftaya girerken, dolar/TL 36,52 çevresinden işlem 
görüyor. 5 yıllık CDS primi ise 257 seviyesinde bulunuyor. Haftanın ilk gününde enflasyon, imalat PMI 
ve Ticaret Bakanlığı’nın açıklayacağı dış ticaret verilerini takip edeceğiz.  
 
Geçtiğimiz hafta sert satışlar gören kıymetli madenler, yeni haftaya hafif toparlanarak başlamış 
bulunuyor. Ons altın 2.867$, ons gümüş 31,25$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol ise 73,2$ 
seviyelerinden işlem görüyor. Pazar günü ABD Başkanı Donald Trump'ın XRP, Solana ve Cardano'nun, 
ayrıca Bitcoin ve Ethereum’un ABD'nin stratejik kripto rezervine dahil edileceğini açıklamasının 
ardından %9,43 yükselen Bitcoin, bu sabah 93.000$ seviyelerinde bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0440–1,0523 aşağı yönde 1,0360–1,0317 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2623–1,2691 aşağı yönde 1,2559–1,2463 seviyeleri öne çıkıyor.  
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.893$–2.956$, aşağı yönde 2.832$–2.790$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 31,73$–32,50$, aşağı yönde 30,50$–30,00$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 968$–984$, aşağı yönde 936$-905$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 36,7100, aşağı yönde MOST indikatörü 35,7477 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 9.870–9.920, aşağı yönde 9.602–9.422 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Türkiye İmalat PMI Şubat 48,0

10:00 Türkiye TÜFE - Aylık (%) Şubat 2,9 5,0

10:00 Türkiye TÜFE - Yıllık (%) Şubat 39,9 42,1

10:00 Türkiye Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Şubat 41,1 42,7

10:00 Türkiye ÜFE - Aylık (%) Şubat 3,1

10:00 Türkiye ÜFE - Yıllık (%) Şubat 27,2

10:30 Türkiye Öncü Dış Ticaret Dengesi (mlr $) Şubat 7,5

11:55 Almanya İmalat PMI Şubat-F 46,1 46,1

12:00 EB İmalat PMI Şubat-F 47,3 47,3

12:30 İngiltere İmalat PMI Şubat-F 46,4 46,4

13:00 EB TÜFE - Aylık (%) Şubat-Ö 0,4 -0,3

13:00 EB Tahmini TÜFE - Yıllık (%) Şubat-Ö 2,3 2,5

13:00 EB Çekirdek TÜFE - Yıllık (%) Şubat-Ö 2,5 2,7

17:45 ABD İmalat PMI Şubat-F 51,6 51,6

18:00 ABD İnşaat Harcamaları - Aylık (%) Ocak -0,1 0,5

18:00 ABD ISM İmalat PMI Şubat 50,8 50,9

20:35 ABD Fed Üyelerinden Musalem'in Konuşması

mailto:verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr
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Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 GSYH zincirlenmiş hacim endeksi 2024 yılında bir önceki yıla göre %3,2 artarken, 2024 yılının dördüncü çeyreğinde bir önceki yılın aynı çeyreğine göre 

%2,5 beklentilerinin üstünde %3,0 artış gösterdi. Mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış GSYH zincirlenmiş hacim endeksi, bir önceki çeyreğe göre 

%1,7 büyüdü. Böylece önceki iki çeyrekte daralma gösteren GSYH 2024’ün son çeyreğinde önceki çeyreğe göre büyüyerek teknik resesyondan çıkmış oldu. 

 TÜİK verilerine göre ocak ayında işsizlik oranı %8,4 olurken, genç nüfusta mevsim etkisinden arındırılmış işsizlik oranı %14,9 seviyesinde kaydedildi. 

 TÜİK verilerine göre, hizmet üretici fiyat endeksi aylık %8,58, yıllık %40,44 arttı. Veri, yıllıkta 2021 Kasım’dan beri en düşük enflasyon olarak kaydedildi. 

 TCMB'nin verilerine göre, 2024 Aralık sonunda 32,6 milyar dolar olan DDKKM stok bakiyesi, 2025 Ocak sonunda 28,9 milyar dolara indi. Bu dönemde 

gerçek kişilerin DDKKM stok bakiyesi 2,8 milyar dolar düşüşle 23,2 milyar dolara gerilerken, tüzel kişilerin DDKKM stok bakiyesi ise 900 milyon dolar 

düşüşle 5,7 milyar dolara indi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, Mart- Mayıs 2025 döneminde 566,6 milyar liralık iç borç servisine karşılık, 713,9 milyar liralık iç borçlanma planladığını 

duyurdu. 

 İhracat Genelgesi ve Görünmeyen İşlemler Genelgesi Haziran 2024’ten sonra bir kez daha güncellendi. Haziran 2024'te %40'tan %30'a düşürülen ihracat 

bedellerinin TCMB’ye satış yükümlülüğü, bankalara gönderilen yazıdan edinilen bilgiye göre %30'dan %25'e düşürüldü. 2022’nin nisan ayında TCMB 

genelgesiyle ihracatçıların Merkez Bankası’na döviz satışında oran %25’ten %40’a çıkarılmıştı. 

 TCMB, yabancı para kredilerdeki gelişmeleri dikkate alarak sıkı parasal duruşu desteklemek amacıyla kredi büyümesine dayalı zorunlu karşılık 

uygulamasında değişiklik yapıldığını açıkladı. Buna göre yabancı para krediler için aylık %1,0 olan büyüme sınırı %0,5’e düşürüldü. Yabancı para kredi 

büyüme sınırından istisna tutulan kredilerin kapsamı da daraltıldı. (Basın açıklamasına ulaşmak için tıklayınız.) 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, kadın çalışanların istihdam edilmesi için sağladıkları ücret, prim ve vergi desteğini 32 bin 500 liraya 

çıkardıklarını bildirdi. 

 AA'nın Bakanlıktan edindiği bilgilere göre, Hazine destekli kefalet sistemi kapsamında yeni destek paketleri yürürlüğe konacak. Yeni çalışmayla, ihracatçılar 

ve döviz hassasiyeti bulunan firmalar, oluşturulacak yaklaşık 50 milyar liralık kredi hacmiyle desteklenecek. Paketin toplam kefalet limiti 41 milyar lirayı 

bulacak. Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, konuya ilişkin değerlendirmesinde, göreve geldiği günden beri ihracatı ve ihracatçıyı destekleyici 

adımlar attıklarını ve benzer düzenlemelerin yapılmasına devam edileceğini söyledi. 

 İstanbul Ticaret Odası (İTO) verilerine göre, kentte; perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İTO İstanbul tüketici fiyat endeksi %3,19, toptan fiyat 

hareketlerini yansıtan toptan eşya fiyatları endeksi ise %2,33 arttı. İTO İstanbul tüketici fiyat endeksinin şubat ayında geçen yılın aynı ayına göre değişim 

oranı %45,35 olarak gerçekleşti. Toptan eşya fiyat endeksinde şubatta bir önceki yılın aynı ayına göre değişim oranı %35,10 oldu. 

 Ankara’da yaşayan dört kişilik bir ailenin sağlıklı, dengeli ve yeterli beslenebilmesi için yapılması gereken aylık gıda harcaması tutarı (açlık sınırı) 23 bin 323 

TL’ye çıktı. Gıda harcaması ile giyim, konut (kira, elektrik, su, yakıt), ulaşım, eğitim, sağlık ve benzeri ihtiyaçlar için yapılması zorunlu diğer aylık 

harcamalarının toplam tutarı ise (yoksulluk sınırı) 75 bin 973 TL’ye yükseldi. 

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Türkiye'nin doğalgaz ihracatında Bulgaristan ve Yunanistan'ın ardından yeni bir noktanın ekleneceğini 

belirterek, "Nahçıvan'a doğalgaz ihracatına başlıyoruz. Iğdır-Nahçıvan boru hattı tamamlanmış durumda. Bu hafta bu doğalgaz boru hattını, Türkiye'nin 

yeni bir bağlantısını da sağlamış olacağız." dedi. 

 Mehmet Şimşek, DÜNYA'nın 45'inci yıl özel sayısında 'Dezenflasyon ve yapısal dönüşümü 2025 yılında hızlandıracağız' başlıklı bir yazı kaleme aldı. 

 

Avrupa 

 Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis) verilerine göre, ülkede ithalat fiyat endeksi, ocakta bir önceki yılın aynı ayına kıyasla %3,1 artarak, Şubat 2023'ten 

beri en yüksek yıllık artışı kaydetti. İthalat fiyatlarındaki hızlı yükselişte, tüketici ürünlerindeki aylık %4,5’lik güçlü fiyat artışları etkili oldu. 

 Almanya’da işsiz sayısı şubatta beklentilerin altında 5 bin kişilik artış kaydederken, işsizlik oranı %6,2 oldu. 

 Destatis verilerine göre Almanya’da AB uyumlu tüketici fiyat endeksi (TÜFE) şubatta bir önceki aya göre %0,6, yıllık bazda %2,8 yükseldi. Gıda fiyatları 

şubat ayında bir yıl öncesine göre %2,8 artarken, enerji fiyatları %1,8 düşüş gösterdi. Enerji ve gıda hariç yıllık enflasyon %2,6 oldu. 

 Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, 24 Şubat'ta ABD'ye yaptığı ziyarette Başkan Donald Trump ile Avrupa'ya ek gümrük tarifeleri uygulamaması 

konusunda yaptığı görüşmeden "çok az umutla" ayrıldığını belirtti. Macron, ABD yönetiminin Avrupa ülkelerine yeni gümrük vergileri getirmesi halinde 

buna karşılık vereceklerini kaydetti. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Standard & Poor's (S&P), Fransa'nın kredi notu görünümünü negatife çevirdiğini bildirdi. Ülkenin zayıflayan 

kamu maliyesine işaret edilen açıklamada, kredi notu görünümünün durağandan negatife çevrildiği kaydedildi. Açıklamada, ülkede bütçe 

konsolidasyonuna yönelik dengesiz siyasi destek olduğu ifade edilerek, 2025'ten sonraki mali stratejinin belirsizliğini koruduğu aktarıldı. 

 İngiltere Başbakanı Keir Starmer, Fransa ve 1-2 ülkeyle birlikte savaşı bitirecek bir plan üzerinde çalışmak için Ukrayna'yla anlaştıklarını, bunun daha sonra 

ABD ile de görüşüleceğini ifade etti. 

 İngiltere ve Ukrayna, Kiev'in savunma kapasitesine destek amacıyla 2,74 milyar euro değerinde finansal yardımı içeren kredi anlaşması imzaladı. 

 

 

https://www.tcmb.gov.tr/wps/wcm/connect/4b0deef4-e03a-4347-a6e5-e04f7d60b07f/DUY2025-14.pdf?MOD=AJPERES&CACHEID=ROOTWORKSPACE-4b0deef4-e03a-4347-a6e5-e04f7d60b07f-plenFJt
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ABD 

 ABD'de kişisel tüketim harcamaları, ocakta artış beklentilerinin aksine aylık %0,2 azaldı. Kişisel gelirler ocakta bir önceki aya kıyasla %0,9 arttı. Kişisel 

tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi beklentilere paralel ocakta aylık %0,3, yıllık bazda ise %2,5 arttı. Fed’in enflasyon göstergesi olarak dikkate aldığı, 

gıda ve enerji kalemlerinin hesaplama dışı tutulduğu çekirdek PCE fiyat endeksi ise aylık bazda %0,3 ve yıllık bazda %2,6 arttı. 

 ABD'de mal ticareti açığı, ocak ayında bir önceki aya göre %25,6 arttı ve 153,3 milyar dolarla tüm zamanların en yüksek seviyesine çıktı. Ocak'ta mal ihracatı 

3,3 milyar dolar artışla 172,2 milyar dolara, mal ithalatı 34,6 milyar dolar yükselişle 325,4 milyar dolara çıktı. Söz konusu dönemde toptan eşya stoklarının 

tutarı aylık %0,7 artarak 905,2 milyar dolara yükselirken, perakende stoklarının tutarı ise %0,1 düşerek 821,3 milyar dolara geriledi. 

 Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı ilk çeyrek büyüme tahminini %2,3’ten eksi %1,5’e revize etti. Atlanta 

Fed’in büyük aşağı yönlü revizyonunda net ihracatın GSYH’ye katkısına ilişkin tahminindeki düşüş etkili olurken, reel kişisel tüketim harcamaları 

büyümesine ilişkin tahmin de aşağı revize edildi. 

 Trump, Truth Social'dan ABD stratejik kripto rezervi planlarını duyururken, kripto rezervini güçlendirmek için rezervlere XRP, SOL ve ADA'yı dahil ettiğini 

belirtti. Trump daha sonra da Bitcoin (BTC) ve Ethereum'un (ETH) da rezervin ayrılmaz bileşenleri olacağını açıklayarak, bunlardan "Rezervin kalbinde" 

"değerli kripto para birimleri" olarak bahsetti. Trump "Biden Yönetimi tarafından yıllarca süren yozlaşmış saldırıların ardından ABD kripto rezervi bu kritik 

sektörü yükseltecek. ABD’nin kripto başkenti olmasını sağlayacağım." açıklamasını yaptı. 

 ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, GSYH raporundan hükümet harcamalarının çıkarılacağını söyledi, ancak bu değişikliğin ne kadar sürede 

gerçekleşebileceğine dair bir açıklama yapmadı. 

 

Asya 

 Çin Ulusal İstatistik Bürosu (UİB) verilerine göre, imalat sanayi PMI, Şubat 2025'te önceki aya göre 1,1 puan artarak 50,2'ye yükseldi. UİB Kıdemli 

İstatistikçisi Cao Çinghı, aktivitedeki yükselişte ocaktaki Bahar Bayramı tatilinin ardından firmaların üretime geri dönmesinin etkili olduğu 

değerlendirmesinde bulundu. Hizmetler, inşaat, madencilik ve tarım gibi sektörleri kapsayan imalat dışı PMI da Şubat 2025'te 0,2 puan artarak 50,4'e 

yükseldi. İmalat dışı PMI içindeki inşaat sektörü alt endeksi 3,4 puan artışla 49,3'ten 52,7'ye yükseldi. Hizmetler alt endeksi ise 50,3'ten 50,0'ye gerilese 

de genişleme seyrini sürdürdü. 

 Çin’de Caixin imalat PMI şubat ayında beklentileri aşarak 0,7 artışla 50,8’e yükseldi.  

 Çin Devlet Başkanı Şi Jinping’in, Çarşamba günü Pekin’de başlayacak Ulusal Halk Kongresi’nde yeni teşvik paketini açıklaması bekleniyor. 

 Nomura analistleri, piyasaların Başkan Trump'ın Çin'e gümrük vergisi uygulama konusundaki kararlılığını hafife almış olabileceğini ifade ettiler. Nomura'nın 

tahminlerine göre, Trump'ın Çin mallarına uygulayacağı %20'lik kümülatif gümrük vergileriyle birlikte Çin'den yapılan ithalat üzerindeki ortalama efektif 

oran %33'e yükselecek. Ancak analistler, Çin'in şimdiye kadarki tepkisinin büyük ölçüde ölçülü olduğunu ve potansiyel müzakereler için alan bıraktığına da 

dikkat çektiler. 

 

Dünyadan  

 Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenski, ABD Başkanı Donald Trump ile Beyaz Saray'da bir araya geldi. Görüşme öncesi basın mensuplarına demeç 

veren ikili arasında ciddi tartışma yaşanırken Trump Zelenski'ye "Yaptığın şey bu ülkeye saygısızlık!" dedi. Trump, Zelenski'yi işaret edip "3. Dünya Savaşı 

üzerinde kumar oynuyorsunuz. Ancak şu an kartınız yok." diyerek Rusya-Ukrayna Savaşı'nın devam etmesi durumunda çok daha büyük bir çatışmaya yol 

açabileceğini işaret etti. 2 lider arasındaki tartışmanın ardından ortak basın toplantısı iptal edildi, Zelenski Beyaz Saray'dan ayrıldı. 

 Ukrayna Devlet Başkanı Volodomir Zelenski, ABD Başkanı Donald Trump ile Oval Ofis'te yaşadıkları tartışmaya ilişkin, Trump'a ve Amerikalılara saygı 

duyduğunu ve yanlış bir şey yaptığını düşünmediğini söyledi. 

 Zelenski BBC'ye Ukrayna'nın ABD ile mineral anlaşması imzalamaya 'hazır' olduğunu söyledi. 

 Uluslararası Para Fonu (IMF), Ukrayna'ya yönelik kredi programının yedinci incelemesini tamamlarken, Kiev yönetimiyle yaklaşık 400 milyon dolarlık 

ödeme için anlaşmaya vardı.  


